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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI BALKA-LEDERMANN Clément SEN Neuchâtel 2002 R M 1.27 324925 ja

BERGER Guillaume CEFL Florimont 2003 R M 1.41 338998 ja

BOILLAT Noé SEN Neuchatel 2002 R M 1.56 349826 ja

BORRUAT Luc AFCB Bern 2002 R M 1.46 359685 ja

BROCHARD Théo SECH La Chaux-de-Fonds 2003 L M 1.7 317488 ja

BROULIS Alexandre CAL Lausanne 2003 R M 1.23 326131 ja

CASSET Theotime CEFL Florimont 2004 R M 1.39 336435 ja

CAVADINI Lazare SEN Neuchatel 2002 R M 1.6 1323 ja

COLLENBERG Tito LUG Lugano 2003 R M 1.13 317631 ja

EBNÖTHER Alexandr ZFC Zürich 2002 R M 1.18 332681 ja

ERBETTA Diego CAL Lausanne 2002 L M 1.8 3248 ja

FAVRE Armand CES Sierre 2003 R M 1.30 317725 ja

FAVRE Aurèle CES Sierre 2004 R M 1.20 317724 ja

FRIEDLI Matthieu FCB Bern 2004 R M 2.69 406765 ja

FRITSCHI Robin Louis FCB Bern 2002 R M 2.75 329525 ja

FUHRIMANN Jonathan FCB Bern 2002 R M 1.1 341188 ja

GISLER Jonas FGL Luzern 2003 R M 1.61 346633 ja

GRAF Basil FGL Luzern 2006 R M 2.84 359982 ja

GRECU Ioan SEVM Vevey 2005 R M 2.47 350211 ja

GRUNDER Pascal AFCB Bern 2002 R M 1.14 4124 ja

HAURI Ian SEG Geneve 2002 R M 1.2 1454 ja

HÜRLIMANN David SESAF Fribourg 2004 R M 1.17 332415 ja

KAZMER Alexander ZFC Zürich 2004 R M 3.9999 360252 ja

KLEY Julius ZFC Zürich 2003 R M 1.52 317794 ja

LAUBER Claude FGL Luzern 2003 R M 1.58 335790 ja

MOSER Dominik AFCB Bern 2004 R M 1.32 350951 ja

MÜLLER Leonard Gregor SEB Basel 2002 R M 1.9 123335 ja

MUMENTHALER Colin CEFL Florimont 2004 R M 1.22 332862 ja

PEIKERT Linus FCZ Zug 2002 R M 2.68 359272 ja

PFEIFER Paul CEB Biel/Bienne 2006 R M 1.64 339478 ja

POLGAR Gabriel CAL Lausanne 2003 R M 1.42 317391 ja

PORTMANN Nicolas CAL Lausanne 2004 R M 1.15 317394 ja

RAGGI Giacomo LUG Lugano 2004 R M 2.90 395800 ja

RAMUZ Jeremy FCB Bern 2003 R M 1.12 317042 ja

RIGERT Jonas FCSG St. Gallen 2004 L M 1.28 364434 ja

SCHALLER Noé EEB Bulle 2003 L M 1.31 335340 ja

SCHEUNER Joël SEB Basel 2002 R M 1.5 4105 ja

SOUTULLO Jordi CEB Biel/Bienne 2002 R M 1.10 4014 ja

SPÖRRY Sidal FCB Bern 2003 L M 1.49 382254 ja

STUDER Simon CEB Biel/Bienne 2002 R M 1.59 346670 ja

SYBURRA Tobias FGL Luzern 2004 R M 2.54 317722 ja

TERRIBILINI Alessandro CEB Biel/Bienne 2005 R M 3.9999 357419 ja

THOMMEN Ben SESAF Fribourg 2002 R M 1.48 317356 ja

TRABER Raphael FCSG St. Gallen 2003 R M 1.33 333744 ja

VALLEE Tancrede CEFL Florimont 2003 R M 1.19 362905 ja

VINEIS Sven SEG Geneve 2003 R M 1.3 3675 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

WANG Helius ZFC Zürich 2002 R M 1.57 349997 ja

WEBER Ben FGL Luzern 2004 L M 1.36 326844 ja

WICHT Matteo SEG Geneve 2002 R M 1.4 2962 ja

WIDMER Neel SECH La Chaux-de-Fonds 2005 R M 2.40 360066 ja

WOLF Fabio FCZN Zürich 2004 R M 2.78 4553 ja

ZAHNER David ZFC Zürich 2005 R M 3.9999 329296 ja

ZWAHLEN Joel ZFC Zürich 2002 L M 1.34 3856 ja

  53 Starter (53 anwesend)
 

1 Nationen, 53 Starter (53 anwesend)



Championnats suisses U17/U20

Zürich (SUI)
11.05.2019 - 09:00

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0001.1
11.05.2019 16:30

1 / 2

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 1264.0 SUI FUHRIMANN Jonathan FCB Bern M ja

2. 1 002 1233.5 SUI HAURI Ian SEG Geneve M ja

3. 1 003 1207.0 SUI VINEIS Sven SEG Geneve M ja

4. 1 004 823.0 SUI WICHT Matteo SEG Geneve M ja

5. 1 005 720.5 SUI SCHEUNER Joël SEB Basel M ja

6. 1 006 660.5 SUI CAVADINI Lazare SEN Neuchatel M ja

7. 1 007 652.5 SUI BROCHARD Théo SECH La Chaux-de-Fonds M ja

8. 1 008 601.0 SUI ERBETTA Diego CAL Lausanne M ja

9. 1 009 479.5 SUI MÜLLER Leonard Gregor SEB Basel M ja

10. 1 010 478.5 SUI SOUTULLO Jordi CEB Biel/Bienne M ja

11. 1 012 355.0 SUI RAMUZ Jeremy FCB Bern M ja

12. 1 013 336.0 SUI COLLENBERG Tito LUG Lugano M ja

13. 1 014 317.5 SUI GRUNDER Pascal AFCB Bern M ja

14. 1 015 304.5 SUI PORTMANN Nicolas CAL Lausanne M ja

15. 1 017 271.0 SUI HÜRLIMANN David SESAF Fribourg M ja

16. 1 018 209.5 SUI EBNÖTHER Alexandr ZFC Zürich M ja

17. 1 019 152.0 SUI VALLEE Tancrede CEFL Florimont M ja

18. 1 020 135.5 SUI FAVRE Aurèle CES Sierre M ja

19. 1 022 135.5 SUI MUMENTHALER Colin CEFL Florimont M ja

20. 1 023 119.0 SUI BROULIS Alexandre CAL Lausanne M ja

21. 1 027 99.0 SUI BALKA-LEDERMANN Clément SEN Neuchâtel M ja

22. 1 028 99.0 SUI RIGERT Jonas FCSG St. Gallen M ja

23. 1 030 82.5 SUI FAVRE Armand CES Sierre M ja

24. 1 031 82.5 SUI SCHALLER Noé EEB Bulle M ja

25. 1 032 82.5 SUI MOSER Dominik AFCB Bern M ja

26. 1 033 66.0 SUI TRABER Raphael FCSG St. Gallen M ja

27. 1 034 66.0 SUI ZWAHLEN Joel ZFC Zürich M ja

28. 1 036 66.0 SUI WEBER Ben FGL Luzern M ja

29. 1 039 49.5 SUI CASSET Theotime CEFL Florimont M ja

30. 1 041 49.5 SUI BERGER Guillaume CEFL Florimont M ja

31. 1 042 49.5 SUI POLGAR Gabriel CAL Lausanne M ja

32. 1 046 33.0 SUI BORRUAT Luc AFCB Bern M ja

33. 1 048 33.0 SUI THOMMEN Ben SESAF Fribourg M ja

34. 1 049 16.5 SUI SPÖRRY Sidal FCB Bern M ja

35. 1 052 16.5 SUI KLEY Julius ZFC Zürich M ja

36. 1 056 16.5 SUI BOILLAT Noé SEN Neuchatel M ja

37. 1 057 16.5 SUI WANG Helius ZFC Zürich M ja

38. 1 058 16.5 SUI LAUBER Claude FGL Luzern M ja

39. 1 059 16.5 SUI STUDER Simon CEB Biel/Bienne M ja

40. 1 061 16.5 SUI GISLER Jonas FGL Luzern M ja

41. 1 064 0.0 SUI PFEIFER Paul CEB Biel/Bienne M ja

42. 2 040 129.1 SUI WIDMER Neel SECH La Chaux-de-Fonds M ja

43. 2 047 88.8 SUI GRECU Ioan SEVM Vevey M ja

44. 2 054 51.9 SUI SYBURRA Tobias FGL Luzern M ja

45. 2 068 27.3 SUI PEIKERT Linus FCZ Zug M ja

46. 2 069 20.2 SUI FRIEDLI Matthieu FCB Bern M ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

47. 2 075 12.3 SUI FRITSCHI Robin Louis FCB Bern M ja

48. 2 078 11.5 SUI WOLF Fabio FCZN Zürich M ja

49. 2 084 8.3 SUI GRAF Basil FGL Luzern M ja

50. 2 090 6.3 SUI RAGGI Giacomo LUG Lugano M ja

T 9 000 SUI KAZMER Alexander ZFC Zürich M ja

T 9 000 SUI TERRIBILINI Alessandro CEB Biel/Bienne M ja

T 9 000 SUI ZAHNER David ZFC Zürich M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Sélection Degen männlich U17

3 [2018] Circuit National Degen männlich U17



Championnats suisses U17/U20

Zürich (SUI)
11.05.2019 - 09:00

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0003
11.05.2019 09:13

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Olivier Villiger - President ZFC Zürich
Flavio Da Silva - Swiss Fencing

Janine Lamin - Swiss Fencing Arbitrage
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Modus

Teilnehmer 53 Teilnehmer

1 Vorrunde
11.05. 09:00

53 Teilnehmer
5 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

53 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.05. 11:25

64er KO ohne Hoffnungslauf

53 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Sélection Degen männlich U17

3 [2018] Circuit National Degen männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

HOSKING John, SUI FCZ Zug

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
RAGGI Giacomo SUI LUG Lugano 1 3 1 0 0 0 3 0 7 30 0.000 -23 7.
THOMMEN Ben SUI SESAF Fribourg 2 V V 4 4 2 V 3 25 25 0.500 0 5.
EBNÖTHER Alexandr SUI ZFC Zürich 3 V 4 V 4 3 V 3 26 24 0.500 2 4.
FUHRIMANN Jonathan SUI FCB Bern 4 V V 4 V V V 5 29 16 0.833 13 1.
VALLEE Tancrede SUI CEFL Florimont 5 V V V 2 V V 5 27 18 0.833 9 2.
POLGAR Gabriel SUI CAL Lausanne 6 V V V 4 2 V 4 26 15 0.667 11 3.
GRAF Basil SUI FGL Luzern 7 V 3 4 1 3 0 1 16 28 0.167 -12 6.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

HUNGERBÜHLER Alexandre, SUI CAL Lausanne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FAVRE Aurèle SUI CES Sierre 1 V V V V V 1 5 26 12 0.833 14 1.
HÜRLIMANN David SUI SESAF Fribourg 2 2 V V V V V 5 27 19 0.833 8 3.
WOLF Fabio SUI FCZN Zürich 3 0 3 4 V 4 3 1 19 26 0.167 -7 6.
BERGER Guillaume SUI CEFL Florimont 4 3 3 V V 2 2 2 20 27 0.333 -7 5.
KAZMER Alexander SUI ZFC Zürich 5 2 2 1 3 3 2 0 13 30 0.000 -17 7.
SPÖRRY Sidal SUI FCB Bern 6 2 4 V V V 2 3 23 24 0.500 -1 4.
HAURI Ian SUI SEG Geneve 7 V3 2 V V V V 5 25 15 0.833 10 2.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

CHESNEL Fiona, SUI EEB Bulle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KLEY Julius SUI ZFC Zürich 1 2 4 1 2 3 2 0 14 30 0.000 -16 7.
TERRIBILINI Alessandro SUI CEB Biel/Bienne 2 V 4 4 V 3 2 2 23 25 0.333 -2 5.
FRIEDLI Matthieu SUI FCB Bern 3 V V 2 1 V 0 3 18 26 0.500 -8 4.
VINEIS Sven SUI SEG Geneve 4 V V V V V 4 5 29 16 0.833 13 2.
MUMENTHALER Colin SUI CEFL Florimont 5 V 3 V 1 V 3 3 22 21 0.500 1 3.
BORRUAT Luc SUI AFCB Bern 6 V V 3 3 3 3 2 22 26 0.333 -4 6.
PORTMANN Nicolas SUI CAL Lausanne 7 V V V V V V 6 30 14 1.000 16 1.

Runde 4 09:00 | Bahn 4

BOSSART Michel, SUI ZFC Zürich

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BOILLAT Noé SUI SEN Neuchatel 1 V 3 V 1 1 V 3 20 21 0.500 -1 4.
FRITSCHI Robin Louis SUI FCB Bern 2 2 4 1 1 3 4 0 15 30 0.000 -15 7.
GRUNDER Pascal SUI AFCB Bern 3 V V V V 4 V 5 29 16 0.833 13 2.
CASSET Theotime SUI CEFL Florimont 4 2 V 0 2 3 4 1 16 25 0.167 -9 6.
BROULIS Alexandre SUI CAL Lausanne 5 V V 3 V4 2 V3 4 22 15 0.667 7 3.
WICHT Matteo SUI SEG Geneve 6 V V V V V V 6 30 15 1.000 15 1.
SYBURRA Tobias SUI FGL Luzern 7 2 V 1 V 1 2 2 16 26 0.333 -10 5.
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Runde 5 09:00 | Bahn 5

GÄCHTER Christophe, SUI CEB Biel/Bienne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WANG Helius SUI ZFC Zürich 1 4 V 3 4 4 1 20 23 0.200 -3 5.
PEIKERT Linus SUI FCZ Zug 2 V 3 2 0 V 2 15 22 0.400 -7 4.
WEBER Ben SUI FGL Luzern 3 3 V4 1 1 2 1 11 23 0.200 -12 6.
COLLENBERG Tito SUI LUG Lugano 4 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
SCHEUNER Joël SUI SEB Basel 5 V V V 3 V 4 23 10 0.800 13 2.
BALKA-LEDERMANN Clément SUI SEN Neuchâtel 6 V 4 V 3 0 2 17 21 0.400 -4 3.

Runde 6 09:00 | Bahn 6

RIVERA Paul, SUI CAL Lausanne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZWAHLEN Joel SUI ZFC Zürich 1 V V V 2 2 3 19 17 0.600 2 3.
RIGERT Jonas SUI FCSG St. Gallen 2 4 V 4 1 1 1 15 22 0.200 -7 5.
LAUBER Claude SUI FGL Luzern 3 2 2 3 0 0 0 7 25 0.000 -18 6.
PFEIFER Paul SUI CEB Biel/Bienne 4 1 V V 2 1 2 14 22 0.400 -8 4.
RAMUZ Jeremy SUI FCB Bern 5 V V V V 4 4 24 10 0.800 14 2.
CAVADINI Lazare SUI SEN Neuchatel 6 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.

Runde 7 09:00 | Bahn 7

DESPERRIER Eric, FRA 14 PAYS DE GEX

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GRECU Ioan SUI SEVM Vevey 1 1 V V V V V4 5 25 9 0.833 16 2.
SOUTULLO Jordi SUI CEB Biel/Bienne 2 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
ZAHNER David SUI ZFC Zürich 3 1 0 2 3 3 4 0 13 30 0.000 -17 7.
GISLER Jonas SUI FGL Luzern 4 0 4 V 2 0 0 1 11 27 0.167 -16 6.
FAVRE Armand SUI CES Sierre 5 0 2 V V 3 1 2 16 25 0.333 -9 5.
BROCHARD Théo SUI SECH La Chaux-de-Fonds 6 1 4 V V V V 4 25 18 0.667 7 3.
TRABER Raphael SUI FCSG St. Gallen 7 2 1 V V V 2 3 20 19 0.500 1 4.

Runde 8 09:00 | Bahn FINAL

ORICCHIO Giuseppe, SUI LUG Lugano

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STUDER Simon SUI CEB Biel/Bienne 1 2 4 1 4 2 0 13 25 0.000 -12 6.
WIDMER Neel SUI SECH La Chaux-de-Fonds 2 V V 3 3 V 3 21 19 0.600 2 3.
MOSER Dominik SUI AFCB Bern 3 V 4 3 0 4 1 16 24 0.200 -8 5.
MÜLLER Leonard Gregor SUI SEB Basel 4 V V V 2 V 4 22 14 0.800 8 2.
ERBETTA Diego SUI CAL Lausanne 5 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
SCHALLER Noé SUI EEB Bulle 6 V 3 V 2 2 2 17 21 0.400 -4 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI SOUTULLO Jordi CEB Biel/Bienne 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 SUI CAVADINI Lazare SEN Neuchatel 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 SUI PORTMANN Nicolas CAL Lausanne 6 6 30 14 1.000 16 Q

4 SUI WICHT Matteo SEG Geneve 6 6 30 15 1.000 15 Q

5 SUI ERBETTA Diego CAL Lausanne 5 5 25 11 1.000 14 Q

6 SUI COLLENBERG Tito LUG Lugano 5 5 25 12 1.000 13 Q

7 SUI GRECU Ioan SEVM Vevey 5 6 25 9 0.833 16 Q

8 SUI FAVRE Aurèle CES Sierre 5 6 26 12 0.833 14 Q

9 SUI FUHRIMANN Jonathan FCB Bern 5 6 29 16 0.833 13 Q

9 SUI VINEIS Sven SEG Geneve 5 6 29 16 0.833 13 Q

9 SUI GRUNDER Pascal AFCB Bern 5 6 29 16 0.833 13 Q

12 SUI HAURI Ian SEG Geneve 5 6 25 15 0.833 10 Q

13 SUI VALLEE Tancrede CEFL Florimont 5 6 27 18 0.833 9 Q

14 SUI HÜRLIMANN David SESAF Fribourg 5 6 27 19 0.833 8 Q

15 SUI RAMUZ Jeremy FCB Bern 4 5 24 10 0.800 14 Q

16 SUI SCHEUNER Joël SEB Basel 4 5 23 10 0.800 13 Q

17 SUI MÜLLER Leonard Gregor SEB Basel 4 5 22 14 0.800 8 Q

18 SUI POLGAR Gabriel CAL Lausanne 4 6 26 15 0.667 11 Q

19 SUI BROCHARD Théo SECH La Chaux-de-Fonds 4 6 25 18 0.667 7 Q

20 SUI BROULIS Alexandre CAL Lausanne 4 6 22 15 0.667 7 Q

21 SUI WIDMER Neel SECH La Chaux-de-Fonds 3 5 21 19 0.600 2 Q

22 SUI ZWAHLEN Joel ZFC Zürich 3 5 19 17 0.600 2 Q

23 SUI EBNÖTHER Alexandr ZFC Zürich 3 6 26 24 0.500 2 Q

24 SUI MUMENTHALER Colin CEFL Florimont 3 6 22 21 0.500 1 Q

25 SUI TRABER Raphael FCSG St. Gallen 3 6 20 19 0.500 1 Q

26 SUI THOMMEN Ben SESAF Fribourg 3 6 25 25 0.500 0 Q

27 SUI SPÖRRY Sidal FCB Bern 3 6 23 24 0.500 -1 Q

28 SUI BOILLAT Noé SEN Neuchatel 3 6 20 21 0.500 -1 Q

29 SUI FRIEDLI Matthieu FCB Bern 3 6 18 26 0.500 -8 Q

30 SUI BALKA-LEDERMANN Clément SEN Neuchâtel 2 5 17 21 0.400 -4 Q

30 SUI SCHALLER Noé EEB Bulle 2 5 17 21 0.400 -4 Q

32 SUI PEIKERT Linus FCZ Zug 2 5 15 22 0.400 -7 Q

33 SUI PFEIFER Paul CEB Biel/Bienne 2 5 14 22 0.400 -8 Q

34 SUI TERRIBILINI Alessandro CEB Biel/Bienne 2 6 23 25 0.333 -2 Q

35 SUI BORRUAT Luc AFCB Bern 2 6 22 26 0.333 -4 Q

36 SUI BERGER Guillaume CEFL Florimont 2 6 20 27 0.333 -7 Q

37 SUI FAVRE Armand CES Sierre 2 6 16 25 0.333 -9 Q

38 SUI SYBURRA Tobias FGL Luzern 2 6 16 26 0.333 -10 Q

39 SUI WANG Helius ZFC Zürich 1 5 20 23 0.200 -3 Q

40 SUI RIGERT Jonas FCSG St. Gallen 1 5 15 22 0.200 -7 Q

41 SUI MOSER Dominik AFCB Bern 1 5 16 24 0.200 -8 Q

42 SUI WEBER Ben FGL Luzern 1 5 11 23 0.200 -12 Q

43 SUI WOLF Fabio FCZN Zürich 1 6 19 26 0.167 -7 Q

44 SUI CASSET Theotime CEFL Florimont 1 6 16 25 0.167 -9 Q

45 SUI GRAF Basil FGL Luzern 1 6 16 28 0.167 -12 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 SUI GISLER Jonas FGL Luzern 1 6 11 27 0.167 -16 Q

47 SUI STUDER Simon CEB Biel/Bienne 0 5 13 25 0.000 -12 Q

48 SUI FRITSCHI Robin Louis FCB Bern 0 6 15 30 0.000 -15 Q

49 SUI KLEY Julius ZFC Zürich 0 6 14 30 0.000 -16 Q

50 SUI KAZMER Alexander ZFC Zürich 0 6 13 30 0.000 -17 Q

50 SUI ZAHNER David ZFC Zürich 0 6 13 30 0.000 -17 Q

52 SUI LAUBER Claude FGL Luzern 0 5 7 25 0.000 -18 Q

53 SUI RAGGI Giacomo LUG Lugano 0 6 7 30 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI SOUTULLO Jordi CEB Biel/Bienne 6 6 30 12 1.000 18

2 SUI CAVADINI Lazare SEN Neuchatel 5 5 25 8 1.000 17

3 SUI PORTMANN Nicolas CAL Lausanne 6 6 30 14 1.000 16

4 SUI WICHT Matteo SEG Geneve 6 6 30 15 1.000 15

5 SUI ERBETTA Diego CAL Lausanne 5 5 25 11 1.000 14

6 SUI COLLENBERG Tito LUG Lugano 5 5 25 12 1.000 13

7 SUI GRECU Ioan SEVM Vevey 5 6 25 9 0.833 16

8 SUI FAVRE Aurèle CES Sierre 5 6 26 12 0.833 14

9 SUI GRUNDER Pascal AFCB Bern 5 6 29 16 0.833 13

10 SUI VINEIS Sven SEG Geneve 5 6 29 16 0.833 13 T9

11 SUI FUHRIMANN Jonathan FCB Bern 5 6 29 16 0.833 13 T9

12 SUI HAURI Ian SEG Geneve 5 6 25 15 0.833 10

13 SUI VALLEE Tancrede CEFL Florimont 5 6 27 18 0.833 9

14 SUI HÜRLIMANN David SESAF Fribourg 5 6 27 19 0.833 8

15 SUI RAMUZ Jeremy FCB Bern 4 5 24 10 0.800 14

16 SUI SCHEUNER Joël SEB Basel 4 5 23 10 0.800 13

17 SUI MÜLLER Leonard Gregor SEB Basel 4 5 22 14 0.800 8

18 SUI POLGAR Gabriel CAL Lausanne 4 6 26 15 0.667 11

19 SUI BROCHARD Théo SECH La Chaux-de-Fonds 4 6 25 18 0.667 7

20 SUI BROULIS Alexandre CAL Lausanne 4 6 22 15 0.667 7

21 SUI WIDMER Neel SECH La Chaux-de-Fonds 3 5 21 19 0.600 2

22 SUI ZWAHLEN Joel ZFC Zürich 3 5 19 17 0.600 2

23 SUI EBNÖTHER Alexandr ZFC Zürich 3 6 26 24 0.500 2

24 SUI MUMENTHALER Colin CEFL Florimont 3 6 22 21 0.500 1

25 SUI TRABER Raphael FCSG St. Gallen 3 6 20 19 0.500 1

26 SUI THOMMEN Ben SESAF Fribourg 3 6 25 25 0.500 0

27 SUI SPÖRRY Sidal FCB Bern 3 6 23 24 0.500 -1

28 SUI BOILLAT Noé SEN Neuchatel 3 6 20 21 0.500 -1

29 SUI FRIEDLI Matthieu FCB Bern 3 6 18 26 0.500 -8

30 SUI BALKA-LEDERMANN Clément SEN Neuchâtel 2 5 17 21 0.400 -4

31 SUI SCHALLER Noé EEB Bulle 2 5 17 21 0.400 -4 T30

32 SUI PEIKERT Linus FCZ Zug 2 5 15 22 0.400 -7

33 SUI PFEIFER Paul CEB Biel/Bienne 2 5 14 22 0.400 -8

34 SUI TERRIBILINI Alessandro CEB Biel/Bienne 2 6 23 25 0.333 -2

35 SUI BORRUAT Luc AFCB Bern 2 6 22 26 0.333 -4

36 SUI BERGER Guillaume CEFL Florimont 2 6 20 27 0.333 -7

37 SUI FAVRE Armand CES Sierre 2 6 16 25 0.333 -9

38 SUI SYBURRA Tobias FGL Luzern 2 6 16 26 0.333 -10

39 SUI WANG Helius ZFC Zürich 1 5 20 23 0.200 -3

40 SUI RIGERT Jonas FCSG St. Gallen 1 5 15 22 0.200 -7

41 SUI MOSER Dominik AFCB Bern 1 5 16 24 0.200 -8

42 SUI WEBER Ben FGL Luzern 1 5 11 23 0.200 -12

43 SUI WOLF Fabio FCZN Zürich 1 6 19 26 0.167 -7

44 SUI CASSET Theotime CEFL Florimont 1 6 16 25 0.167 -9

45 SUI GRAF Basil FGL Luzern 1 6 16 28 0.167 -12
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Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

46 SUI GISLER Jonas FGL Luzern 1 6 11 27 0.167 -16

47 SUI STUDER Simon CEB Biel/Bienne 0 5 13 25 0.000 -12

48 SUI FRITSCHI Robin Louis FCB Bern 0 6 15 30 0.000 -15

49 SUI KLEY Julius ZFC Zürich 0 6 14 30 0.000 -16

50 SUI ZAHNER David ZFC Zürich 0 6 13 30 0.000 -17

51 SUI KAZMER Alexander ZFC Zürich 0 6 13 30 0.000 -17 T50

52 SUI LAUBER Claude FGL Luzern 0 5 7 25 0.000 -18

53 SUI RAGGI Giacomo LUG Lugano 0 6 7 30 0.000 -23
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1
SOUTULLO Jordi
CEB Biel/Bienne

SUI  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 11:25

33
PFEIFER Paul
CEB Biel/Bienne

SUI   V

32
PEIKERT Linus
FCZ Zug

SUI   10

  R: DESPERRIER Eric (FRA)

  Bahn 1 Sa. 11:40

17
MÜLLER Leonard Gregor
SEB Basel

SUI   V

48
FRITSCHI Robin Louis
FCB Bern

SUI   8

  R: DESPERRIER Eric (FRA)

  Bahn 2 Sa. 11:40

49
KLEY Julius
ZFC Zürich

SUI   7

16
SCHEUNER Joël
SEB Basel

SUI   V

  R: ORICCHIO Giuseppe (SUI)

 

9
GRUNDER Pascal
AFCB Bern

SUI  

56 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 11:55

41
MOSER Dominik
AFCB Bern

SUI   10

24
MUMENTHALER Colin
CEFL Florimont

SUI   V

  R: DESPERRIER Eric (FRA)

  Bahn 2 Sa. 11:55

25
TRABER Raphael
FCSG St. Gallen

SUI   14

40
RIGERT Jonas
FCSG St. Gallen

SUI   V

  R: ORICCHIO Giuseppe (SUI)

 

57 *** Freilos ***  

8
FAVRE Aurèle
CES Sierre

SUI  

 

Bahn FINAL Sa. 12:45

SOUTULLO Jordi
CEB Biel/Bienne

SUI   V

PFEIFER Paul (33)
CEB Biel/Bienne

SUI   6

R: HUNGERBÜHLER Alexandre (SUI)

Bahn FINAL Sa. 13:00

MÜLLER Leonard Gregor
SEB Basel

SUI   V

SCHEUNER Joël
SEB Basel

SUI   11

R: HUNGERBÜHLER Alexandre (SUI)

Bahn FINAL Sa. 13:15

GRUNDER Pascal
AFCB Bern

SUI   V

MUMENTHALER Colin
CEFL Florimont

SUI   12

R: HUNGERBÜHLER Alexandre (SUI)

Bahn FINAL Sa. 13:30

RIGERT Jonas (40)
FCSG St. Gallen

SUI   6

FAVRE Aurèle
CES Sierre

SUI   V

R: HUNGERBÜHLER Alexandre (SUI)

Bahn FINAL Sa. 14:00

SOUTULLO Jordi
CEB Biel/Bienne

SUI   V

MÜLLER Leonard Gregor (17)
SEB Basel

SUI   11

R: FUHRIMANN Christoph (SUI)

Bahn FINAL Sa. 14:15

GRUNDER Pascal
AFCB Bern

SUI   V 14

FAVRE Aurèle
CES Sierre

SUI   11

R: FUHRIMANN Christoph (SUI)

Bahn FINAL Sa. 14:45

SOUTULLO Jordi
CEB Biel/Bienne

SUI   V

GRUNDER Pascal (9)
AFCB Bern

SUI   8

R: ORICCHIO Giuseppe (SUI)
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5
ERBETTA Diego
CAL Lausanne

SUI  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 Sa. 11:25

37
FAVRE Armand
CES Sierre

SUI   V

28
BOILLAT Noé
SEN Neuchatel

SUI   13

  R: ORICCHIO Giuseppe (SUI)

  Bahn 3 Sa. 11:25

21
WIDMER Neel
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI   14

44
CASSET Theotime
CEFL Florimont

SUI   V

  R: GÄCHTER Christophe (SUI)

  Bahn 3 Sa. 11:40

53
RAGGI Giacomo
LUG Lugano

SUI   6

12
HAURI Ian
SEG Geneve

SUI   V

  R: GÄCHTER Christophe (SUI)

  Bahn 3 Sa. 11:55

13
VALLEE Tancrede
CEFL Florimont

SUI   V 9

52
LAUBER Claude
FGL Luzern

SUI   6

  R: GÄCHTER Christophe (SUI)

  Bahn 1 Sa. 12:10

45
GRAF Basil
FGL Luzern

SUI   5

20
BROULIS Alexandre
CAL Lausanne

SUI   V

  R: DESPERRIER Eric (FRA)

  Bahn 2 Sa. 12:10

29
FRIEDLI Matthieu
FCB Bern

SUI   V

36
BERGER Guillaume
CEFL Florimont

SUI   9

  R: ORICCHIO Giuseppe (SUI)

 

61 *** Freilos ***  

4
WICHT Matteo
SEG Geneve

SUI  

 

Bahn 1 Sa. 12:45

ERBETTA Diego
CAL Lausanne

SUI   V

FAVRE Armand (37)
CES Sierre

SUI   5

R: BOSSART Michel (SUI)

Bahn 1 Sa. 13:00

CASSET Theotime (44)
CEFL Florimont

SUI   9

HAURI Ian
SEG Geneve

SUI   V

R: BOSSART Michel (SUI)

Bahn 1 Sa. 13:15

VALLEE Tancrede
CEFL Florimont

SUI   7

BROULIS Alexandre
CAL Lausanne

SUI   V

R: BOSSART Michel (SUI)

Bahn 1 Sa. 13:30

FRIEDLI Matthieu
FCB Bern

SUI   7

WICHT Matteo
SEG Geneve

SUI   V

R: BOSSART Michel (SUI)

Bahn 1 Sa. 14:00

ERBETTA Diego
CAL Lausanne

SUI   V

HAURI Ian
SEG Geneve

SUI   13

R: DESPERRIER Eric (FRA)

Bahn 1 Sa. 14:15

BROULIS Alexandre (20)
CAL Lausanne

SUI   9

WICHT Matteo
SEG Geneve

SUI   V

R: DESPERRIER Eric (FRA)

Bahn 1 Sa. 14:45

ERBETTA Diego
CAL Lausanne

SUI   V

WICHT Matteo
SEG Geneve

SUI   13

R: CHESNEL Fiona (SUI)
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3
PORTMANN Nicolas
CAL Lausanne

SUI  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 Sa. 11:25

35
BORRUAT Luc
AFCB Bern

SUI   V

30
BALKA-LEDERMANN Clément
SEN Neuchâtel

SUI   14

 

  Bahn 4 Sa. 11:40

19
BROCHARD Théo
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI   V

46
GISLER Jonas
FGL Luzern

SUI   5

 

  Bahn 5 Sa. 11:40

51
KAZMER Alexander
ZFC Zürich

SUI   3

14
HÜRLIMANN David
SESAF Fribourg

SUI   V

  R: FUHRIMANN Christoph (SUI)

 

11
FUHRIMANN Jonathan
FCB Bern

SUI  

54 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 Sa. 11:55

43
WOLF Fabio
FCZN Zürich

SUI   8

22
ZWAHLEN Joel
ZFC Zürich

SUI   V

 

  Bahn 3 Sa. 12:10

27
SPÖRRY Sidal
FCB Bern

SUI   V

38
SYBURRA Tobias
FGL Luzern

SUI   8

  R: GÄCHTER Christophe (SUI)

 

59 *** Freilos ***  

6
COLLENBERG Tito
LUG Lugano

SUI  

 

Bahn 2 Sa. 12:45

PORTMANN Nicolas
CAL Lausanne

SUI   V

BORRUAT Luc (35)
AFCB Bern

SUI   7

R: CHESNEL Fiona (SUI)

Bahn 2 Sa. 13:00

BROCHARD Théo
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI   V

HÜRLIMANN David
SESAF Fribourg

SUI   7

R: CHESNEL Fiona (SUI)

Bahn 2 Sa. 13:15

FUHRIMANN Jonathan
FCB Bern

SUI   V

ZWAHLEN Joel
ZFC Zürich

SUI   11

R: CHESNEL Fiona (SUI)

Bahn 2 Sa. 13:30

SPÖRRY Sidal
FCB Bern

SUI   11

COLLENBERG Tito
LUG Lugano

SUI   V

R: CHESNEL Fiona (SUI)

Bahn 2 Sa. 14:00

PORTMANN Nicolas
CAL Lausanne

SUI   10

BROCHARD Théo (19)
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI   V

R: HOSKING John (SUI)

Bahn 2 Sa. 14:15

FUHRIMANN Jonathan
FCB Bern

SUI   V

COLLENBERG Tito
LUG Lugano

SUI   11

R: HOSKING John (SUI)

Bahn 2 Sa. 14:45

BROCHARD Théo (19)
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI   14

FUHRIMANN Jonathan (11)
FCB Bern

SUI   V

R: HUNGERBÜHLER Alexandre (SUI)
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7
GRECU Ioan
SEVM Vevey

SUI  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 Sa. 11:25

39
WANG Helius
ZFC Zürich

SUI   14

26
THOMMEN Ben
SESAF Fribourg

SUI   V

  R: FUHRIMANN Christoph (SUI)

  Bahn FINAL Sa. 11:25

23
EBNÖTHER Alexandr
ZFC Zürich

SUI   V 13

42
WEBER Ben
FGL Luzern

SUI   6

  R: HOSKING John (SUI)

 

55 *** Freilos ***  

10
VINEIS Sven
SEG Geneve

SUI  

 

  Bahn FINAL Sa. 11:40

15
RAMUZ Jeremy
FCB Bern

SUI   V

50
ZAHNER David
ZFC Zürich

SUI   9

  R: HOSKING John (SUI)

  Bahn 5 Sa. 11:55

47
STUDER Simon
CEB Biel/Bienne

SUI   8

18
POLGAR Gabriel
CAL Lausanne

SUI   V

  R: FUHRIMANN Christoph (SUI)

  Bahn FINAL Sa. 11:55

31
SCHALLER Noé
EEB Bulle

SUI   11

34
TERRIBILINI Alessandro
CEB Biel/Bienne

SUI   V

  R: HOSKING John (SUI)

 

63 *** Freilos ***  

2
CAVADINI Lazare
SEN Neuchatel

SUI  

 

Bahn 3 Sa. 12:45

GRECU Ioan
SEVM Vevey

SUI   V

THOMMEN Ben
SESAF Fribourg

SUI   8

R: RIVERA Paul (SUI)

Bahn 3 Sa. 13:00

EBNÖTHER Alexandr
ZFC Zürich

SUI   13

VINEIS Sven
SEG Geneve

SUI   V

R: RIVERA Paul (SUI)

Bahn 3 Sa. 13:15

RAMUZ Jeremy
FCB Bern

SUI   V

POLGAR Gabriel
CAL Lausanne

SUI   11

R: RIVERA Paul (SUI)

Bahn 3 Sa. 13:30

TERRIBILINI Alessandro (34)
CEB Biel/Bienne

SUI   1

CAVADINI Lazare
SEN Neuchatel

SUI   V

R: RIVERA Paul (SUI)

Bahn 3 Sa. 14:00

GRECU Ioan
SEVM Vevey

SUI   6

VINEIS Sven
SEG Geneve

SUI   V

R: ORICCHIO Giuseppe (SUI)

Bahn 3 Sa. 14:15

RAMUZ Jeremy
FCB Bern

SUI   8

CAVADINI Lazare
SEN Neuchatel

SUI   V

R: ORICCHIO Giuseppe (SUI)

Bahn 4 Sa. 14:45

VINEIS Sven (10)
SEG Geneve

SUI   V

CAVADINI Lazare
SEN Neuchatel

SUI   8

R: RIVERA Paul (SUI)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn FINAL Sa. 15:35

1
SOUTULLO Jordi
CEB Biel/Bienne

SUI   V

4
ERBETTA Diego (5)
CAL Lausanne

SUI   14

  R: HOSKING John (SUI)

  Bahn FINAL Sa. 15:50

3
FUHRIMANN Jonathan (11)
FCB Bern

SUI   V

2
VINEIS Sven (10)
SEG Geneve

SUI   9

  R: RIVERA Paul (SUI)

Bahn FINAL Sa. 16:30

SOUTULLO Jordi
CEB Biel/Bienne

SUI   11

FUHRIMANN Jonathan (11)
FCB Bern

SUI   V

R: BOSSART Michel (SUI)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI FUHRIMANN Jonathan FCB Bern 2002

2 SUI SOUTULLO Jordi CEB Biel/Bienne 2002

3 SUI VINEIS Sven SEG Geneve 2003

3 SUI ERBETTA Diego CAL Lausanne 2002

8er Tableau

5 SUI CAVADINI Lazare SEN Neuchatel 2002

6 SUI WICHT Matteo SEG Geneve 2002

7 SUI GRUNDER Pascal AFCB Bern 2002

8 SUI BROCHARD Théo SECH La Chaux-de-Fonds 2003

16er Tableau

9 SUI PORTMANN Nicolas CAL Lausanne 2004

10 SUI COLLENBERG Tito LUG Lugano 2003

11 SUI GRECU Ioan SEVM Vevey 2005

12 SUI FAVRE Aurèle CES Sierre 2004

13 SUI HAURI Ian SEG Geneve 2002

14 SUI RAMUZ Jeremy FCB Bern 2003

15 SUI MÜLLER Leonard Gregor SEB Basel 2002

16 SUI BROULIS Alexandre CAL Lausanne 2003

32er Tableau

17 SUI VALLEE Tancrede CEFL Florimont 2003

18 SUI HÜRLIMANN David SESAF Fribourg 2004

19 SUI SCHEUNER Joël SEB Basel 2002

20 SUI POLGAR Gabriel CAL Lausanne 2003

21 SUI ZWAHLEN Joel ZFC Zürich 2002

22 SUI EBNÖTHER Alexandr ZFC Zürich 2002

23 SUI MUMENTHALER Colin CEFL Florimont 2004

24 SUI THOMMEN Ben SESAF Fribourg 2002

25 SUI SPÖRRY Sidal FCB Bern 2003

26 SUI FRIEDLI Matthieu FCB Bern 2004

27 SUI PFEIFER Paul CEB Biel/Bienne 2006

28 SUI TERRIBILINI Alessandro CEB Biel/Bienne 2005

29 SUI BORRUAT Luc AFCB Bern 2002

30 SUI FAVRE Armand CES Sierre 2003

31 SUI RIGERT Jonas FCSG St. Gallen 2004

32 SUI CASSET Theotime CEFL Florimont 2004

64er Tableau

33 SUI WIDMER Neel SECH La Chaux-de-Fonds 2005

34 SUI TRABER Raphael FCSG St. Gallen 2003

35 SUI BOILLAT Noé SEN Neuchatel 2002

36 SUI SCHALLER Noé EEB Bulle 2003

36 SUI BALKA-LEDERMANN Clément SEN Neuchâtel 2002

38 SUI PEIKERT Linus FCZ Zug 2002

39 SUI BERGER Guillaume CEFL Florimont 2003

40 SUI SYBURRA Tobias FGL Luzern 2004

41 SUI WANG Helius ZFC Zürich 2002

42 SUI MOSER Dominik AFCB Bern 2004
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Platz Nation Name Verein Jg.

43 SUI WEBER Ben FGL Luzern 2004

44 SUI WOLF Fabio FCZN Zürich 2004

45 SUI GRAF Basil FGL Luzern 2006

46 SUI GISLER Jonas FGL Luzern 2003

47 SUI STUDER Simon CEB Biel/Bienne 2002

48 SUI FRITSCHI Robin Louis FCB Bern 2002

49 SUI KLEY Julius ZFC Zürich 2003

50 SUI ZAHNER David ZFC Zürich 2005

50 SUI KAZMER Alexander ZFC Zürich 2004

52 SUI LAUBER Claude FGL Luzern 2003

53 SUI RAGGI Giacomo LUG Lugano 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

FRA B DESPERRIER Eric 1 4 2 7 0 0

SUI Ca HUNGERBÜHLER Alexandre 1 4 1 6 0 0

Ca RIVERA Paul 1 4 1 1 7 0 0

N GÄCHTER Christophe 1 4 5 0 0

N HADZOPOULOS Georges 0 0 0

Ca CHESNEL Fiona 1 4 1 6 0 0

N FUHRIMANN Christoph 3 2 5 0 0

N HOSKING John 1 3 2 1 7 0 0

N KRIEGER Angela 0 0 0

N ORICCHIO Giuseppe 1 4 2 1 8 0 0

B STAEHLI-DEGEN Catherine 0 0 0

C ROGNON Nadia 0 0 0

B BOSSART Michel 1 4 1 6 0 0

N MASTROMATTEO Sebastiano 0 0 0

N SPONGA Luca 0 0 0

15 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI FUHRIMANN Jonathan FCB Bern 2002

Silber SUI SOUTULLO Jordi CEB Biel/Bienne 2002

Bronze SUI ERBETTA Diego CAL Lausanne 2002

Bronze SUI VINEIS Sven SEG Geneve 2003


